
嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 820,724,081 負債 36,330,405

　流動資產 25,601,938 　流動負債 23,782,781

　　專戶存款 20,729,602 　　應付代收款 8,181,978

　　應收帳款 4,219,391 　　其他應付款 15,600,803

　　預付款 652,945 　其他負債 12,547,624

　固定資產 794,544,809 　　存入保證金 9,967,623

　　土地 24,259,672 　　應付保管款 2,580,001

　　土地改良物 28,769,170 淨資產 784,393,676

　　累計折舊－土地改良物 -25,085,929 　資產負債淨額 784,393,676

　　房屋建築及設備 346,336,746 　　資產負債淨額 784,393,676

　　累計折舊－房屋建築及設備 -83,464,236

　　機械及設備 33,096,454

　　累計折舊－機械及設備 -22,566,717

　　交通及運輸設備 35,456,999

　　累計折舊－交通及運輸設備 -30,524,888

　　雜項設備 185,921,015

　　累計折舊－雜項設備 -156,195,177

　　收藏品及傳承資產 109,905,697

　　購建中固定資產 348,636,003

　無形資產 577,334

　　電腦軟體 577,334

合　　　　計 820,724,081 合　　　　計 820,724,081

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 1,500,000 應付保管品 1,500,000

保證品 15,459,128 應付保證品 15,459,128

債權憑證 1 待抵銷債權憑證 1

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/6/8



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 820,724,081 821,259,214 -535,133 負債 36,330,405 42,714,668 -6,384,263

　流動資產 25,601,938 33,730,927 -8,128,989 　流動負債 23,782,781 30,258,219 -6,475,438

　　現金 20,729,602 27,113,865 -6,384,263 　　應付款項 23,782,781 30,258,219 -6,475,438

　　　專戶存款 20,729,602 27,113,865 -6,384,263 　　　應付代收款 8,181,978 14,657,416 -6,475,438

　　應收款項 4,219,391 4,219,391 0 　　　其他應付款 15,600,803 15,600,803 0

　　　應收帳款 4,219,391 4,219,391 0 　其他負債 12,547,624 12,456,449 91,175

　　預付款 652,945 2,397,671 -1,744,726 　　存入保證金 9,967,623 9,900,263 67,360

　　　預付款 652,945 2,397,671 -1,744,726 　　　存入保證金 9,967,623 9,900,263 67,360

　固定資產 794,544,809 786,945,401 7,599,408 　　應付保管款 2,580,001 2,556,186 23,815

　　土地 24,259,672 24,259,672 0 　　　應付保管款 2,580,001 2,556,186 23,815

　　　土地 24,259,672 24,259,672 0 淨資產 735,529,799 735,665,954 -136,155

　　土地改良物 3,683,241 3,734,669 -51,428 　資產負債淨額 735,529,799 735,665,954 -136,155

　　　土地改良物 28,769,170 28,769,170 0 　　資產負債淨額 735,529,799 735,665,954 -136,155

　　　累計折舊－土地改良物 -25,085,929 -25,034,501 -51,428 　　　資產負債淨額 735,529,799 735,665,954 -136,155

　　房屋建築及設備 262,872,510 263,428,906 -556,396

　　　房屋建築及設備 346,336,746 346,336,746 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -83,464,236 -82,907,840 -556,396

　　機械及設備 10,529,737 10,752,851 -223,114

　　　機械及設備 33,096,454 33,096,454 0

　　　累計折舊－機械及設備 -22,566,717 -22,343,603 -223,114

　　交通及運輸設備 4,932,111 4,649,783 282,328

　　　交通及運輸設備 35,456,999 35,061,099 395,900

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -30,524,888 -30,411,316 -113,572

　　雜項設備 29,725,838 30,018,666 -292,828

　　　雜項設備 185,921,015 185,273,279 647,736

　　　累計折舊－雜項設備 -156,195,177 -155,254,613 -940,564

　　收藏品及傳承資產 109,905,697 109,855,697 50,000

　　　收藏品及傳承資產 109,905,697 109,855,697 50,000

　　購建中固定資產 348,636,003 340,245,157 8,390,846

　　　購建中固定資產 348,636,003 340,245,157 8,390,846

　無形資產 577,334 582,886 -5,552

　　無形資產 577,334 582,886 -5,552

　　　電腦軟體 577,334 582,886 -5,552

合　　　　計 820,724,081 821,259,214 -535,133 合　　　　計 771,860,204 778,380,622 -6,520,418

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 1,500,000 1,500,000 - 應付保管品 1,500,000 1,500,000 -

保證品 15,459,128 15,459,128 - 應付保證品 15,459,128 15,459,128 -

債權憑證 1 1 - 待抵銷債權憑證 1 1 -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/6/8



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 820,724,081 821,259,214 -535,133 負債 36,330,405 42,714,668 -6,384,263

　流動資產 25,601,938 33,730,927 -8,128,989 　流動負債 23,782,781 30,258,219 -6,475,438

　　現金 20,729,602 27,113,865 -6,384,263 　　應付款項 23,782,781 30,258,219 -6,475,438

　　　專戶存款 20,729,602 27,113,865 -6,384,263 　　　應付代收款 8,181,978 14,657,416 -6,475,438

　　應收款項 4,219,391 4,219,391 0 　　　其他應付款 15,600,803 15,600,803 0

　　　應收帳款 4,219,391 4,219,391 0 　其他負債 12,547,624 12,456,449 91,175

　　預付款 652,945 2,397,671 -1,744,726 　　存入保證金 9,967,623 9,900,263 67,360

　　　預付款 652,945 2,397,671 -1,744,726 　　　存入保證金 9,967,623 9,900,263 67,360

　固定資產 794,544,809 786,945,401 7,599,408 　　應付保管款 2,580,001 2,556,186 23,815

　　土地 24,259,672 24,259,672 0 　　　應付保管款 2,580,001 2,556,186 23,815

　　　土地 24,259,672 24,259,672 0 淨資產 735,529,799 735,665,954 -136,155

　　土地改良物 3,683,241 3,734,669 -51,428 　資產負債淨額 735,529,799 735,665,954 -136,155

　　　土地改良物 28,769,170 28,769,170 0 　　資產負債淨額 735,529,799 735,665,954 -136,155

　　　累計折舊－土地改良物 -25,085,929 -25,034,501 -51,428 　　　資產負債淨額 735,529,799 735,665,954 -136,155

　　房屋建築及設備 262,872,510 263,428,906 -556,396 收入 125,194,604 98,056,314 27,138,290

　　　房屋建築及設備 346,336,746 346,336,746 0 　收入 125,194,604 98,056,314 27,138,290

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -83,464,236 -82,907,840 -556,396 　　公庫撥入數 123,810,394 96,670,215 27,140,179

　　機械及設備 10,529,737 10,752,851 -223,114 　　　公庫撥入數 123,810,394 96,670,215 27,140,179

　　　機械及設備 33,096,454 33,096,454 0 　　罰款及賠償收入 122,314 218,231 -95,917

　　　累計折舊－機械及設備 -22,566,717 -22,343,603 -223,114 　　　罰款及賠償收入 122,314 218,231 -95,917

　　交通及運輸設備 4,932,111 4,649,783 282,328 　　規費收入 135,174 109,224 25,950

　　　交通及運輸設備 35,456,999 35,061,099 395,900 　　　規費收入 135,174 109,224 25,950

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -30,524,888 -30,411,316 -113,572 　　財產收益 537,417 491,787 45,630

　　雜項設備 29,725,838 30,018,666 -292,828 　　　財產孳息收入 488,562 488,562 0

　　　雜項設備 185,921,015 185,273,279 647,736 　　　廢舊物品售價收入 48,855 3,225 45,630

　　　累計折舊－雜項設備 -156,195,177 -155,254,613 -940,564 　　其他收入 589,305 566,857 22,448

　　收藏品及傳承資產 109,905,697 109,855,697 50,000 　　　其他收入 589,305 566,857 22,448

　　　收藏品及傳承資產 109,905,697 109,855,697 50,000 預算控制 406,195,687 422,897,890 -16,702,203

　　購建中固定資產 348,636,003 340,245,157 8,390,846 　預算控制 406,195,687 422,897,890 -16,702,203

　　　購建中固定資產 348,636,003 340,245,157 8,390,846 　　歲出預算數 201,300,000 217,818,000 -16,518,000

　無形資產 577,334 582,886 -5,552 　　　歲出預算數 201,300,000 217,818,000 -16,518,000

　　無形資產 577,334 582,886 -5,552 　　歲出分配數 76,791,406 60,035,383 16,756,023

　　　電腦軟體 577,334 582,886 -5,552 　　　歲出分配數 76,791,406 60,035,383 16,756,023

支出 76,330,727 55,177,722 21,153,005 　　歲出保留數準備 124,134,281 141,074,507 -16,940,226

　支出 76,330,727 55,177,722 21,153,005 　　　歲出保留數準備 124,134,281 141,074,507 -16,940,226

　　繳付公庫數 1,384,210 1,386,099 -1,889 　　預計繳付數 3,970,000 3,970,000 0

　　　繳付公庫數 1,384,210 1,386,099 -1,889 　　　預計繳付數 3,970,000 3,970,000 0

　　人事支出 21,598,913 16,786,043 4,812,870

　　　人事支出 21,598,913 16,786,043 4,812,870

　　業務支出 39,949,227 26,840,818 13,108,409

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/6/8



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國110年5月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　　業務支出 39,949,227 26,840,818 13,108,409

　　獎補助支出 3,206,658 1,863,669 1,342,989

　　　其他獎補捐助 3,206,658 1,863,669 1,342,989

　　財產損失 1,896 1,896 0

　　　財產交易損失 1,896 1,896 0

　　折舊、折耗及攤銷 10,189,823 8,299,197 1,890,626

　　　固定資產折舊 10,162,063 8,276,989 1,885,074

　　　無形資產攤銷 27,760 22,208 5,552

預算控制 406,195,687 422,897,890 -16,702,203

　預算控制 406,195,687 422,897,890 -16,702,203

　　歲入預算數 2,122,000 2,287,000 -165,000

　　　歲入預算數 2,122,000 2,287,000 -165,000

　　歲入分配數 1,848,000 1,683,000 165,000

　　　歲入分配數 1,848,000 1,683,000 165,000

　　歲出保留數 124,134,281 141,074,507 -16,940,226

　　　歲出保留數 124,134,281 141,074,507 -16,940,226

　　預計撥入數 278,091,406 277,853,383 238,023

　　　預計撥入數 278,091,406 277,853,383 238,023

合　　　　計 1,303,250,495 1,299,334,826 3,915,669 合　　　　計 1,303,250,495 1,299,334,826 3,915,669

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 1,500,000 1,500,000 - 應付保管品 1,500,000 1,500,000 -

保證品 15,459,128 15,459,128 - 應付保證品 15,459,128 15,459,128 -

債權憑證 1 1 - 待抵銷債權憑證 1 1 -

報表編號：arf30　列印日期：110/6/8



嘉義市政府文化局

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以 前 年 度 轉 入 數

(1)

減 免 ( 註 銷 ) 數

(2)
本 月 實 現 數

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (3)

調 整 數

(4)

尚 未 執 行 數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)

應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數

保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數

4,219,391 - - - - 4,219,391

- - - - - -

4,219,391 - - - - 4,219,391

- - - - - -

590,269 - - - - 590,269

- - - - - -

3,629,122 - - - - 3,629,122

- - - - - -

4,219,391 - - - - 4,219,391

- - - - - -

4,219,391 - - - - 4,219,391

- - - - - -

4,219,391 - - - - 4,219,391

- - - - - -

總計

經常門合計

小計

02 ˉˉ租金收入

01 ˉˉ利息收入

01 ˉ財產孳息

102 06 財產收入

代 號 及 名 稱

科 目

節

年

度
款 項 目

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf60　列印日期：110/6/8



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

2,326,400 - - 409,760 - 1,916,640 -

- - - - - - -

2,326,400 - - 409,760 - 1,916,640 -

- - - - - - -

2,326,400 - - 409,760 - 1,916,640 -

- - - - - - -

5,078,446 - - - - 5,078,446 -

- - - - - - -

5,078,446 - - - - 5,078,446 -

- - - - - - -

5,078,446 - - - - 5,078,446 -

- - - - - - -

7,404,846 - - 409,760 - 6,995,086 -

- - - - - - -

8,605,717 - - - - 8,605,717 -

- - - - - - -

8,605,717 - - - - 8,605,717 -

- - - - - - -

8,605,717 - - - - 8,605,717 -

- - - - - - -

8,605,717 - - - - 8,605,717 -

- - - - - - -

11,029,846 - 5,382,637 5,382,637 - 5,647,209 -

- - - - - - -

11,029,846 - 5,382,637 5,382,637 - 5,647,209 -

- - - - - - -

11,029,846 - 5,382,637 5,382,637 - 5,647,209 -

- - - - - - -

799,849 - - - - 799,849 -

- - - - - - -

799,849 - - - - 799,849 -

- - - - - - -

799,849 - - - - 799,849 -

- - - - - - -

11,829,695 - 5,382,637 5,382,637 - 6,447,058 -

- - - - - - -

2,740,000 - - 1,858,979 - 881,021 -

108 03 文教活動

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

107 90 一般建築及設備

03 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

107 04 古蹟文物整修工程

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

103 90 一般建築及設備

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

102 90 一般建築及設備

02 ˉˉ業務費

03 ˉ文物管理

102 03 文教活動

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/6/8



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

640,000 - - 640,000 - - -

- - - - - - -

640,000 - - 640,000 - - -

- - - - - - -

1,550,000 - - 680,000 - 870,000 -

- - - - - - -

1,550,000 - - 680,000 - 870,000 -

- - - - - - -

550,000 - - 538,979 - 11,021 -

- - - - - - -

550,000 - - 538,979 - 11,021 -

- - - - - - -

52,421,644 - 7,620,596 23,718,402 - 28,703,242 -

- - - - - - -

52,421,644 - 7,620,596 23,718,402 - 28,703,242 -

- - - - - - -

52,421,644 - 7,620,596 23,718,402 - 28,703,242 -

- - - - - - -

14,891,402 - - 11,082,973 - 3,808,429 -

- - - - - - -

14,891,402 - - 11,082,973 - 3,808,429 -

- - - - - - -

14,891,402 - - 11,082,973 - 3,808,429 -

- - - - - - -

70,053,046 - 7,620,596 36,660,354 - 33,392,692 -

- - - - - - -

45,336,720 - 3,588,989 14,160,578 - 31,176,142 -

- - - - - - -

658,920 - 191,520 658,920 - - -

- - - - - - -

658,920 - 191,520 658,920 - - -

- - - - - - -

3,835,485 - 588,980 2,222,102 - 1,613,383 -

- - - - - - -

3,135,485 - 508,980 1,822,102 - 1,313,383 -

- - - - - - -

700,000 - 80,000 400,000 - 300,000 -

40 ˉˉ獎補助費

20 ˉˉ業務費

02 ˉ藝文活動

20 ˉˉ業務費

01 ˉ圖書管理

109 03 文教活動

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

108 90 一般建築及設備

03 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

108 04 古蹟文物整修工程

02 ˉˉ業務費

06 ˉ博物管理

02 ˉˉ業務費

05 ˉ文化資產

02 ˉˉ業務費

04 ˉ文教推廣

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/6/8



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

28,799,100 - 2,320,029 6,191,079 - 22,608,021 -

- - - - - - -

27,959,100 - 2,259,500 6,040,550 - 21,918,550 -

- - - - - - -

840,000 - 60,529 150,529 - 689,471 -

- - - - - - -

6,232,500 - 400,000 1,653,349 - 4,579,151 -

- - - - - - -

6,010,000 - 400,000 1,430,849 - 4,579,151 -

- - - - - - -

222,500 - - 222,500 - - -

- - - - - - -

5,810,715 - 88,460 3,435,128 - 2,375,587 -

- - - - - - -

4,885,259 - - 3,197,999 - 1,687,260 -

- - - - - - -

925,456 - 88,460 237,129 - 688,327 -

- - - - - - -

48,191,612 - - 4,710,209 - 43,481,403 -

- - - - - - -

48,191,612 - - 4,710,209 - 43,481,403 -

- - - - - - -

48,191,612 - - 4,710,209 - 43,481,403 -

- - - - - - -

27,786,816 - 348,004 17,740,070 - 10,046,746 -

- - - - - - -

27,786,816 - 348,004 17,740,070 - 10,046,746 -

- - - - - - -

5,000,000 - 12,004 478,314 - 4,521,686 -

- - - - - - -

22,786,816 - 336,000 17,261,756 - 5,525,060 -

- - - - - - -

121,315,148 - 3,936,993 36,610,857 - 84,704,291 -

- - - - - - -

50,403,120 - 3,588,989 16,429,317 - 33,973,803 -

- - - - - - -

168,805,332 - 13,351,237 62,634,291 - 106,171,041 -

資本門合計*

經常門合計

小計

30 ˉˉ設備及投資*

20 ˉˉ業務費*

03 ˉ建築及設備*

109 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

109 04 古蹟文物整修工程

40 ˉˉ獎補助費

20 ˉˉ業務費

06 ˉ博物管理

40 ˉˉ獎補助費

20 ˉˉ業務費

05 ˉ文化資產

40 ˉˉ獎補助費

20 ˉˉ業務費

04 ˉ文教推廣

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/6/8



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

219,208,452 - 16,940,226 79,063,608 - 140,144,844 -

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/6/8



嘉義市政府文化局

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

13,000 -95,917

- 122,314

- -

- 4,000

- -

- 4,000

13,000 -95,917

- 118,314

13,000 -95,917

- 118,314

1,261,000 25,950

- 135,174

22,000 -

- 1,000

12,000 -

- -

10,000 -

- 1,000

1,239,000 25,950

- 134,174

100,000 2,820

- 38,744

1,039,000 23,130

- 95,430

100,000 -

- -

1,967,000 45,630

- 537,417

1,917,000 -

- 488,562

12,000 -

- -

477,000 -

- 461,775

1,428,000 -

- 26,787

-15,225

03 ˉˉˉ租金收入 1,428,000 27,000 - -213

- -

02 ˉˉˉ權利金 477,000 477,000 -

504,000 - -15,438

01 ˉˉˉ利息收入 12,000 -

01 ˉˉ財產孳息 1,917,000

-50,000

07 ˉ財產收入 1,967,000 534,000 - 3,417

- -423,570

07 ˉˉˉ服務費 100,000 50,000 -

40,000 - -1,256

06 ˉˉˉ場地設施使用費 1,039,000 519,000

03 ˉˉˉ資料使用費 100,000

-4,000

03 ˉˉ使用規費收入 1,239,000 609,000 - -474,826

- -

02 ˉˉˉ證照費 10,000 5,000 -

5,000 - -4,000

01 ˉˉˉ審查費 12,000 -

01 ˉˉ行政規費收入 22,000

118,314

05 ˉ規費收入 1,261,000 614,000 - -478,826

- 118,314

01 ˉˉˉ一般賠償收入 13,000 - -

- - 4,000

03 ˉˉ賠償收入 13,000 -

01 ˉˉˉ沒入金 -

122,314

02 ˉˉ沒入及沒收財物 - - - 4,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 13,000 - -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/6/8



嘉義市政府文化局

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

50,000 45,630

- 48,855

50,000 45,630

- 48,855

729,000 22,448

- 589,305

729,000 22,448

- 589,305

- 2,985

- 379,767

729,000 19,463

- 209,538

3,970,000 -1,889

- 1,384,210

3,970,000 -1,889

- 1,384,210

-463,790

總計 3,970,000 1,848,000 - -463,790

- -490,462

經常門合計 3,970,000 1,848,000 -

- - 379,767

10 ˉˉˉ其他雜項收入 729,000 700,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

-110,695

02 ˉˉ雜項收入 729,000 700,000 - -110,695

- 18,855

12 ˉ其他收入 729,000 700,000 -

30,000 - 18,855

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 50,000 30,000

05 ˉˉ廢舊物資售價 50,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/6/8



中華民國110年1月1日至110年5月31日 頁數：第1頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

一般行政

-

-

- -

29,453,677

01 71,987,000

-

-

-

71,987,000 35,674,000 5,902,319

-

6,220,323

31,000

　行政管理

-

-

- -

29,453,677

01 71,987,000

-

-

-

71,987,000 35,674,000 5,902,319

-

6,220,323

31,000

　　人事費

-

-

- -

19,847,786

41,785,000

-

-

-

41,785,000 23,985,000 4,534,973

-

4,137,214

-

10

　　業務費

-

-

- -

9,601,891

30,178,000

-

-

-

30,178,000 11,681,000 1,367,346

-

2,079,109

31,000

20

　　獎補助費

-

-

- -

4,000

24,000

-

-

-

24,000 8,000 -

-

4,000

-

40

文教活動

1,600,000

-

- -

11,460,457

03 167,204,000

-

-

-

168,804,000 34,659,000 4,574,546

-

23,198,543

621,945

報表編號：arg30　列印日期:110/6/8製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國110年1月1日至110年5月31日 頁數：第2頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　圖書管理

-

-

- -

1,247,265

01 13,593,000

-

-

-

13,593,000 1,940,000 615,315

-

692,735

84,330

　　人事費

-

-

- -

11,428

72,000

-

-

-

72,000 24,000 6,102

-

12,572

-

10

　　業務費

-

-

- -

1,235,837

13,141,000

-

-

-

13,141,000 1,916,000 609,213

-

680,163

84,330

20

　　獎補助費

-

-

- -

-

380,000

-

-

-

380,000 - -

-

-

-

40

　藝文活動

-

-

- -

1,528,246

02 25,592,000

-

-

-

25,592,000 8,045,000 889,722

-

6,516,754

-

　　人事費

-

-

- -

22,101

89,000

-

-

-

89,000 37,000 11,891

-

14,899

-

10

報表編號：arg30　列印日期:110/6/8製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國110年1月1日至110年5月31日 頁數：第3頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

-

-

- -

1,282,145

22,903,000

-

-

-

22,903,000 7,728,000 733,831

-

6,445,855

-

20

　　獎補助費

-

-

- -

224,000

2,600,000

-

-

-

2,600,000 280,000 144,000

-

56,000

-

40

　文教推廣

1,600,000

-

- -

2,707,449

04 84,587,000

-

-

-

86,187,000 16,295,000 1,254,897

-

13,587,551

-

　　人事費

-

-

- -

38,553

182,000

-

-

-

182,000 60,000 13,596

-

21,447

-

10

　　業務費

1,600,000

-

- -

1,698,896

79,795,000

-

-

-

81,395,000 14,800,000 271,301

-

13,101,104

-

20

　　獎補助費

-

-

- -

970,000

4,610,000

-

-

-

4,610,000 1,435,000 970,000

-

465,000

-

40

報表編號：arg30　列印日期:110/6/8製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國110年1月1日至110年5月31日 頁數：第4頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　文化資產

-

-

- -

3,435,135

05 24,572,000

-

-

-

24,572,000 4,900,000 1,364,275

-

1,464,865

354,601

　　人事費

-

-

- -

6,498

35,000

-

-

-

35,000 10,000 -

-

3,502

-

10

　　業務費

-

-

- -

2,430,137

22,537,000

-

-

-

22,537,000 3,890,000 1,364,275

-

1,459,863

354,601

20

　　獎補助費

-

-

- -

998,500

2,000,000

-

-

-

2,000,000 1,000,000 -

-

1,500

-

40

　博物管理

-

-

- -

2,542,362

06 18,860,000

-

-

-

18,860,000 3,479,000 450,337

-

936,638

183,014

　　人事費

-

-

- -

27,141

80,000

-

-

-

80,000 29,000 8,285

-

1,859

-

10

報表編號：arg30　列印日期:110/6/8製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國110年1月1日至110年5月31日 頁數：第5頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

-

-

- -

2,515,221

17,658,000

-

-

-

17,658,000 3,100,000 442,052

-

584,779

183,014

20

　　獎補助費

-

-

- -

-

1,122,000

-

-

-

1,122,000 350,000 -

-

350,000

-

40

經常門合計

1,600,000

-

- -

40,914,134

239,191,000

-

-

-

240,791,000 70,333,000 10,476,865

-

29,418,866

652,945

古蹟文物整修工程

-

-

- -

-

04 13,909,000

-

-

-

13,909,000 - -

-

-

-

　古蹟文物整修工程*

-

-

- -

-

01 13,909,000

-

-

-

13,909,000 - -

-

-

-

　　設備及投資*

-

-

- -

-

13,909,000

-

-

-

13,909,000 - -

-

-

-

30

報表編號：arg30　列印日期:110/6/8製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國110年1月1日至110年5月31日 頁數：第6頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

一般建築及設備

-

-

- -

1,345,346

90 21,746,000

-

-

-

21,746,000 4,813,000 1,043,636

-

3,467,654

-

　建築及設備*

-

-

- -

1,345,346

03 21,746,000

-

-

-

21,746,000 4,813,000 1,043,636

-

3,467,654

-

　　業務費*

-

-

- -

-

3,000,000

-

-

-

3,000,000 1,000,000 -

-

1,000,000

-

20

　　設備及投資*

-

-

- -

1,345,346

18,746,000

-

-

-

18,746,000 3,813,000 1,043,636

-

2,467,654

-

30

資本門合計

-

-

- -

1,345,346

35,655,000

-

-

-

35,655,000 4,813,000 1,043,636

-

3,467,654

-

經資門合計

1,600,000

-

- -

42,259,480

274,846,000

-

-

-

276,446,000 75,146,000 11,520,501

-

32,886,520

652,945

報表編號：arg30　列印日期:110/6/8製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國110年1月1日至110年5月31日 頁數：第7頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

公務人員退休及撫卹給付

-

-

- -

1,473,106

01 1,473,106

-

-

-

1,473,106 1,473,106 238,023

-

-

-

　公務人員退休金給付

-

-

- -

1,439,250

01 1,439,250

-

-

-

1,439,250 1,439,250 238,023

-

-

-

　　人事費

-

-

- -

1,439,250

1,439,250

-

-

-

1,439,250 1,439,250 238,023

-

-

-

10

　公務人員撫卹給付

-

-

- -

33,856

03 33,856

-

-

-

33,856 33,856 -

-

-

-

　　人事費

-

-

- -

33,856

33,856

-

-

-

33,856 33,856 -

-

-

-

10

公教人員各項補助

-

-

- -

172,300

01 172,300

-

-

-

172,300 172,300 -

-

-

-
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中華民國110年1月1日至110年5月31日 頁數：第8頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　公務人員各項補助

-

-

- -

172,300

01 172,300

-

-

-

172,300 172,300 -

-

-

-

　　人事費

-

-

- -

172,300

172,300

-

-

-

172,300 172,300 -

-

-

-

10

統籌科目合計

-

-

- -

1,645,406

1,645,406

-

-

-

1,645,406 1,645,406 238,023

-

-

-

總計

1,600,000

-

- -

43,904,886

276,491,406

-

-

-

278,091,406 76,791,406 11,758,524

-

32,886,520

652,945
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